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MUHOKSEN LUKION ALOITUSPAIKKOJEN MÄÄRÄN MUUTTAMINEN

129/4.40.403/2021

Hyvinvointilautakunta 13.10.2021 § 139

  lukion rehtori Minna Kemppainen (puhelin 044 4970 446):

Muhoksen lukion opettajainkokouksessa 29.9.2021 on keskusteltu lukion aloi tus-
paik ka mää räs tä  Keskustelun mukaisesti rehtori Minna Kemppainen esittää Mu-
hok sen hy vin voin ti lau ta kun nal le, että Muhoksen lukion aloi tus paik ka mää rä Opin-
to pol ku- portaaliin muutetaan luvuksi 65. Ny kyi nen aloituspaikkamäärä on 80.
Kahtena edellisenä vuonna yh teis haus sa tämä paikkamäärä 80 onkin täyttynyt.
Op pi vel vol li suu den laajentaminen ja maksuton toinen aste muuttivat ti lan net ta yh-
teis ha kuun 2021, kun kaikissa Suomen lukioissa op pi vel vol li sil le op pi ma te ri aa lit
ja välineet pitää tarjota mak sut ta, ts. kaikissa lukioissa oppikirjat ja tie to ko neet
tar jo taan koulun puolesta. Tämä muutti yhteishaun ha ki ja ti lan net ta niin, että Mu-
hok sen lukion 1. vuoden opiskelijoiden mää rä elokuussa lukuvuoden alkaessa oli
68 ja las ken ta päi vä nä 20.9.2021 oli 66.

 Tämän hetken tilanteessa 65 aloituspaikkamäärä on taloudenhallintaa. Opetus voi-
daan hoitaa niin, että suu rin osa opintojaksoista tarjotaan ns. kaksisarjaisesti. Pa-
kol li set opintojaksot tar jo taan 2 ryhmänä, lukuun ottamatta joitakin poik keuk sia,
joissa työs ken te ly muo to edellyttää pienempää ryhmää. Kun opiskelijamäärä voi-
daan arvioida tar kem min, oppivelvollisuuteen liittyvät hankinnat on helpompi ar-
vioi da.

 Rehtori tekee yhteishakuun liittyvän opiskelijaksiottopäätöksen kesä-heinäkuun
tait tees sa (edellinen 2.7.2021). Jos aloituspaikkoja on täyttämättä, Opintopolkuun
ava taan jatkuva ha ku. Tämä tarkoittaa, että opiskelijamäärä ei ole tiedossa edes
hei nä kuus sa ja vaa ra na on, että elokuussa tuntikehys nousee ja lukujärjestys pitää
laa tia uudelleen, tie to ko neis ta pitää tehdä lisähankintoja. Yhteishaun 2021 pe rus-
teel la vuonna 2022 todennäköisesti jälleen hakijamäärä voi nousta lähelle seit se-
mää kym men tä ja muuttua vielä elokuussa. Tällöin on riskinä, että joudutaan te ke-
mään kol mi sar jai nen lukujärjestys noin 70 opiskelijalle.

 Tuntikehyksen osalta taloudellisen hallinnan, hankintojen osalta en nus tet ta vuu den
sekä ope tus tar jon nan kustannustehokkuuden perusteella esitän, että yh teis ha kua
2022 varten Mu hok sen lukion aloituspaikkamäärä muutetaan luvuksi 65. 

 Aloituspaikkamäärä voidaan tarkastella uudelleen, jos jonakin vuonna pe rus kou-
lun päättävä ikäluokka on Muhoksen kunnassa isompi. Jokainen opiskelija tuo
val tion osuut ta kunnalle.

                                  LUKION REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta päättää, että tois tai sek-



si Mu hok sen lukion aloituspaikkamäärä on 65 vuoden 2022 yhteishausta alkaen.

                                  TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy lukion reh to-
rin ehdotuksen.    

KÄSITTELY:  Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
_______________


